АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020                                                                                                                     № 12 с. Володарка
О некоторых актах Администрации

сельсовета

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона № 131-ФЗ, статьей 30 Регламента работы Администрации сельсовета, Уставом муниципального образования Володарский сельсовет     постановляю:

1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации сельсовета:
- от 15.06.2013 № 39 «О выполнении структурными подразделениями Администрации Володарского сельсовета особых функций по гражданской обороне»;
- от 15.06.2013 № 40 «О назначении заместителя главы Администрации сельсовета, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности»;

- от 15.06.2013 № 41 «О назначении ответственного за обучение неработающего населения в области гражданской обороны, защиты населения от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Володарского сельсовета»;

- от 15.06.2013 № 44 «Об утверждении местной системы оповещения на территории Володарского сельсовета»;

- от 07.11.2013 № 61 «О составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»;

- от 07.11.2013 № 62 «О создании эвакуационной комиссии для приема и размещения эвакуируемого населения на территории Володарского сельсовета»;

- от 07.11.2013 № 63 «О внесении изменения в Положение о заместителе, уполномоченном на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности, утвержденное постановлением от 15.08.2013 № 40».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                О.С. Сметанина